
株 主 各 位 

平成23年５月31日
東京都中央区八丁堀二丁目 14番１号

いちよし証券株式会社

取締役（兼）執行役社長 武樋政司

「第69期定時株主総会招集ご通知」に関する追加参考情報について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

「第69期定時株主総会招集ご通知」決議事項、第1号議案に関しまして、以下の追加参考情報をご

案内申し上げ、補足説明とさせていただきます。 

敬具 

      記 

 

第1号議案 取締役７名選任の件 

6頁 候補者番号7 櫻井光太氏 

【追加参考情報】 

 

櫻井光太氏は平成12年3月にセンチュリー監査法人を退任されています。 

 

その後の平成12年4月、センチュリー監査法人は太田昭和監査法人と合併し、監査法人太田昭和セン

チュリーとなりました。平成13年7月、同法人は名称変更し、新日本監査法人（現 新日本有限責任監

査法人）となりました。 

 

従いまして、弊社の会計監査人は新日本有限責任監査法人でありますが、同氏の弊社社外取締役とし

ての独立性を阻害することはないと考えております。 

以上 


